
UCHWAŁA NR LVII/381/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Sieradza na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych na rok 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 8 do uchwały Nr LV/374/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sieradza na rok 2022 pn. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu miasta w 2022 roku” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu 

 
 

Urszula Rozmarynowska 
 

Id: D138FD14-2FFE-44C9-828F-32DBCD24EB08. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/381/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planowanych dochodach budżetu miasta na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

150   Przetwórstwo przemysłowe 1 376 508,88 0,00 104 925,58 1 481 434,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 376 508,88 0,00 104 925,58 1 481 434,46 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 1 376 508,88 0,00 104 925,58 1 481 434,46 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 376 508,88 0,00 104 925,58 1 481 434,46 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 231 613,21 0,00 93 880,78 1 325 493,99 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

144 895,67 0,00 11 044,80 155 940,47 

bieżące 167 877 159,27 0,00 104 925,58 167 982 084,85 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 658 862,26 0,00 104 925,58 2 763 787,84 

majątkowe 
majątkowe 25 789 668,73 0,00 0,00 25 789 668,73 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 651 301,29 0,00 0,00 6 651 301,29 

Ogółem: 193 666 828,00 0,00 104 925,58 193 771 753,58 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

9 310 163,55 0,00 104 925,58 9 415 089,13 

 

Id: D138FD14-2FFE-44C9-828F-32DBCD24EB08. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/381/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planowanych wydatkach budżetu miasta na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 446 484,44 1 446 484,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 484,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 925,58 104 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150   Przetwórstwo przemysłowe 
po zmianach 1 551 410,02 1 551 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 446 484,44 1 446 484,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 484,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 925,58 104 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  15011  Rozwój przedsiębiorczości 
po zmianach 1 551 410,02 1 551 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 551 410,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 070 602,64 1 070 602,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 070 602,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 578,95 71 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 578,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3117 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 142 181,59 1 142 181,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 142 181,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 125 953,26 125 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 953,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 421,05 8 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 421,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3119 Świadczenia społeczne 
po zmianach 134 374,31 134 374,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 374,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 473,72 41 473,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 473,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 301,83 22 301,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 301,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 63 775,55 63 775,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 775,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 67 854,82 67 854,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 854,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 623,75 2 623,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 623,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 70 478,57 70 478,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 478,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 787 860,00 5 512 860,00 4 710 860,00 2 779 260,00 1 931 600,00 750 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 787 860,00 5 512 860,00 4 710 860,00 2 779 260,00 1 931 600,00 750 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D138FD14-2FFE-44C9-828F-32DBCD24EB08. Podpisany Strona 1 z 2



przed zmianą 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom po zmianach 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 216 948 687,09 174 854 803,36 126 694 
736,79 72 984 612,00 53 710 124,79 12 072 160,00 29 928 779,00 2 886 249,82 1 972 

877,75 1 300 000,00 42 093 883,73 42 093 883,73 6 651 691,29 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 234 925,58 234 925,58 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 104 925,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 217 053 612,67 174 959 728,94 126 694 

736,79 72 984 612,00 53 710 124,79 12 072 160,00 29 928 779,00 2 991 175,40 1 972 
877,75 1 300 000,00 42 093 883,73 42 093 883,73 6 651 691,29 0,00 0,00 

 

Id: D138FD14-2FFE-44C9-828F-32DBCD24EB08. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/381/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zmiany w wydatkach majątkowych na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 15 222 367,44 0,00 15 222 367,44 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 175 000,00 0,00 14 175 000,00 

   Budowa drogi gminnej ul. Górka Kłocka w Sieradzu 0,00 45 000,00 45 000,00 

   Budowa ul. Piątkowskiej i ul. Sternfelda 5 650 000,00 - 245 000,00 5 405 000,00 

   Budowa ulicy Braterstwa Broni na odcinku stanowiącym łącznik do 
ul. 11 Listopada 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 42 093 883,73 0,00 42 093 883,73 
 

Id: D138FD14-2FFE-44C9-828F-32DBCD24EB08. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/381/2022 
Rady Miejskiej w Sieradzu 
z dnia 17 stycznia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2022 roku 

Kwota dotacji (w zł) 
Dział Rozdział Zakres i cel dotacji 

celowe podmiotowe Podstawa prawna 

Jednostki sektora finansów publicznych 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 0,00 2 690 000,00  

 92113 Centra kultury i sztuki 0,00 1 750 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej 
Sieradzkiego Centrum Kultury w Sieradzu  0,00 1 750 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

 92116 Biblioteki 0,00 940 000,00  

  Dofinansowanie działalności statutowej 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu 0,00 940 000,00 

Art. 12 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej 

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 2 690 000,00  

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

630  Turystyka 10 000,00 0,00  

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 10 000,00 0,00  

  Dotaje na realizację zadań z zakresu turystyki 10 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

801  Oświata i wychowanie 0,00 7 360 160,00  
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 770 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznej szkoły podstawowej 0,00 770 000,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80104 Przedszkola  0,00 4 500 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli 0,00 4 500 000,00 

Art. 17 ust. 3  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 20 160,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych punktów przedszkolnych 0,00 20 160,00 

Art. 21 ust. 3  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

 80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

0,00 2 000 000,00  

  
Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli i punktów 
przedszkolnych 

0,00 2 000 000,00 
Art. 17 ust. 3 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych 

 80150 Specjalna organizacja nauki i metod pracy 
dla dzieci w szkołach podstawowych 0,00 70 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznej szkoły podstawowej 0,00 70 000,00 

Art. 26 ust. 1  ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych 

851  Ochrona zdrowia 280 000,00 0,00  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00 0,00  

Id: D138FD14-2FFE-44C9-828F-32DBCD24EB08. Podpisany Strona 1 z 2



  
Dotacje na realizację zadań wynikających z 
Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

280 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

852  Pomoc społeczna 524 000,00 0,00  

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

94 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - 
udzielanie schronienia osobom bezdomnym 94 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 430 000,00 0,00  

  Dotacje z zakresu pomocy społecznej - 
świadczenie usług opiekuńczych 430 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 8 000,00  
 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 8 000,00  

  Dotacje podmiotowe z budżetu dla 
niepublicznych przedszkoli 0,00 8 000,00 Art. 15 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 610 000,00 0,00  

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 0,00  

  Dotacje na wykonanie podłączeń do systemu 
kanalizacji sanitarnej 10 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 550 000,00 0,00  

  Dotacje na przyłączenia budynków do sieci 
ciepłowniczej 50 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 

  Dotacje na wymianę pieców 500 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
Prawo ochrony środowiska 

 90026 Gospodarka odpadami 50 000,00 0,00  

  Dotacje na usuwanie materiałów 
budowlanych zawierajacych azbest 50 000,00 0,00 Art. 403  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 450 000,00 0,00  

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 100 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu kultury 100 000,00 0,00 
Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 350 000,00 0,00  

  

Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych dla podmiotów 
posiadających tytuł prawny do zabytku 
wpisanego do rejestru zabytków lub do 
gminnej ewidencji zabytków 

350 000,00 0,00 
Art. 81 i 82 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami 

926  Kultura fizyczna 750 000,00 0,00  
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 750 000,00 0,00  

  Dotacje na realizację zadań z zakresu sportu  
i rekreacji wśród dzieci i młodzieży 120 000,00 0,00 

Art. 4 ust. 1, art. 11 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolnotariacie 

  Dotacje na realizację zadań z zakresu 
wsparcia rozwoju sportu  630 000,00 0,00 Art. 28 ust. 1 ustawy z 25 czerwca 2010 r. 

o sporcie 

Razem  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 624 000,00 7 368 160,00  

OGÓŁEM: 2 624 000,00 10 058 160,00  
 

Id: D138FD14-2FFE-44C9-828F-32DBCD24EB08. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

